
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi těmito smluvními
stranami: '

I. kupujícím:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979 '
CZ 00253979
KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města

a

2. prodávajícím:
zapsaná v obchodním
vložka 37966
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

PROBO-NB s.r.o.
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,

Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor
05328942
CZ05328942
FlO banka, č. ú. 2401050155/2010
Marií Myšičkovou, jednatelkou

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě
a umožnit kupujícímu nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek kupujícího
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je zboží blíže specifikované v přílohách č. l a 2, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu podle této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva
ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává,
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II.
Specifikace předmětu smlouvy

l. Předmětem smlouvy je nákup zásahového vybavení a hasičských prostředků pro Jednotku
sboru dobrovolných hasičů cheb-Háje.

2. prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží za podmínek závazné nabídky prodávajícího
č. 22BOR00136 ze dne 3. 6. 2021 za konečnou cenu, kterou prodávajicí nabídl ve své
nabídce. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce
prodávajícího obsaženy. ale o kterých prodávající věděl. nebo podle svých odborných
znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému splnění této smlouvy třeba. Předmět

l



smlouvy zahrnuje dodání předmětného zboží a zajištění všech činností, prací a služeb, věcí
a dodávek nutných k naplněni předmětu smlouvy. Prodávající prohlašuje, že má pro plnění
předmětu smlouvy platné oprávnění a potřebné zkušenosti, potřebné odborníky a kvalifikaci.

III. "

Doba plnění a dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví smlouvy a řádně jej protokolárně kupujícímu předat nejpozději do 12 týdnů od
podpisu smlouvy. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o k(Klkrétním termínu
dodání zboží minimálně 2 pracovní dny předem.

2. Dodáním zboží a jeho předání kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka předmětu
smlouvy bez vad a v odpovídající kvalitě dle specifikace, která je 'součástí nabídky
prodávajícího. Zástupci kupujícího bude předmět smlouvy předán spolu s předávacím
protokolem osobně prodávajícím.

IV.

Cena - platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

103 250 Kč

85 330,88 Kč
17 919,49 Kč
103 250 Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které při plněni svého závazku dle této
smlouvy vynaloží.

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne
doručení kupujícímu.

V.

Odpovědnost za vady - záruka

1. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvalitativně i kvantitativně
odpovídat. Vadou se rozumí odchylka od množství či druhu zboží stanovených touto
smlouvou. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho
předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou. Prodávající prohlašuje, že je
výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána
žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití.

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu (24 měsíců
od data převzetí zboží kupujícím) způsobilé pro použiti k obvyklým účelům a zachová si
obvyklé vlastnost.

VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení
prodávajícího v rámci plnění smlouvy:
a) s termínem stanoveným dle této smlouvy, článku III., odst. l smlouvy,

2



b) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) činí l 000 kč za každý
i započatý den prodlení. .
Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí l 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

F

3. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody. jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní·povinnosti, které
se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku smlouvy je 14
dni ode dne doručení výzvy k uhrazeni ze strany poškozené smluvní strany. Prodávající
dává výslovný souhlas k eventuálnín]u vzájemnému zápočtu pohledávek.

VII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: Miloš Štantejský
a na straně prodávajícího: Petr Machara

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa okupujícího: v záhlaví této smlouvy.

- adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy.
· Osobně - za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich

zástupci.
· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumentydoručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsoGem podle zákona

č. 300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující
způsob doručeni se nepoužiji.
Dokument, který byl dodán do datové schránky. je doručen okamžikem, kdy se do
datové schránky přihlásí osoba. která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento
dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má
stejné právni účinky jako doručeni do vlastních nikou.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejněni této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou

dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly. že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let

od doby. kdy mohlo být uplatněno poprvé.

3



5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně
ústním ujednáním se nepřihlíží.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k"právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l 'písm. b) směrnice
č. 7/2021 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
233/8/2021.

8. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní
cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

Přílohy:
č. l - specifikace požadovaného zásahového vybavení;
č. 2 - technická specifikace.

VChebudn'=
v dne: I-I 'ýj

Mgr. Antonín Jalovec
starosta jednatel

4



Příloha č. l Kupní smlouvy - Seznam komodit - Dodávka zásahového vybavení pro JSDH Cheb-Háje
Název veřejné zakázky: Dodávka zásahového vybavení pro JSDH Cheb-Háje

Technická specifikace poŽadovaného a nabízeného zboží - Dodavatelem požadované min. užitné vlastnosti a technická specifikace jsou
stanovené jako úkladní požadavky a parametry požadovaného zboží, které musí dodavatel dodržet v rámci své nabídky. Dodavatel může nabídnout

zboží s lepšími nebo rovnocenými parametry, nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel . Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne
repasované.

Maximální KČ bez KČ bez DPH DPH celkem KČ s DPH celkem
Číslo Název položky Velikost MJ nepřekročitel DPH/MJ Požadovaný celkem

položky ná částka v DOPLNÍ počet MJ DOPLNÍ DOPLNÍ DOPLNÍ
Kč bez DODAVATEL DODAVATEL DODAVATEL DODAVATEL

kabát- l82/116/000 16 700,00 13260,50 l 13 260,50 2 784,70 16 045,20
l Zásahový oblek komplet kalhoty - 170/000/ll2 komplets nápisem ,,HASIČI" kabát- 182/116/000 16 700,00 13260,50 l 13 260,50 2 784,70 16 045,20

kalhoty - I82/I08/100
velikost 9 2 350,00 1841,40 l ] 841,40 386,69 2 228,09

2 Rukavice zásahové Karla . pár
velikost 10 2 350,00 1841,40 l I 841,40 386,69 2 228,09

velikost 9 l 100,00 809,10 2 l 618,20 339,82 l 958,02
3 Rukavice rescue Lesley Plus pár

velikost 10 l 100,00 809,10 2 l 618,20 339,82 1 958,02

4 P'acovní přilba pro hasiče Tytan ks 3 900,00 3018,15 3 9 054,45 l 901,43 10 955,88
Hot

, , velikost 42 5 700,00 4321,80 l 4 321,80 907,58 5 229,385 Zasahove boty , pár
velikost 44 5 700,00 4321,80 l 4 321,80 907,58 5 229,38

6 Žebřík Profi - AI/HN3 - ks 24 600,00 19261,25 l 19 261,25 4 044,86 23 306,11

7 :2Q:dnice C52 Debikador 500 _ k, 10 000,00 7672,50 l 7 672,50 l 611,23 9 283,73

8 Pos'řikovač zádový Ryobi - ks 5 300,00 4911,33 l 4 911,33 l 031,38 5 942,71.AKU
9 Baterie AKU - ks 2 700,00 2347,55 l 2 347,55 492,99 2 840,54

x Cena celkem 85 330,88 x 17 919,47 103 250,35 0,00



..

W

.cI Z

Technická specifikace

zásahový komplet DEVA PATRIOT ELITE CZ

Materiál:
. Nomex" STRIKE (220 g/m') SOFIGUARD"
· PU membrána SKIN LINE FR (145 g/m2)
· ARALINEX (250 g/m2)
· Reflexní pásky: Coast C4 12300, 75mm (provedení: neperforovaná)
· Kabát ·

o zúžení střihu v oblasti hrudníku o cca 10 cm
o propracovanější tvar křídel a rukávu
o zkrácení kabátu o cca 5 cm

· Kalhoty
o obvod pasu zachován
o zúžení nohavic cca 2 cm
O jiné zpracování spínadel v pase
o menší kolenní výztuž
O zvýšený zadní díl kalhot
c) průběžné nastaveni délky šlí

Jedná se o nástupce modelu PATRIOT PLUS pro FOK
· střih jako Tiger Plus, se všemi doplňky, ale s vnějšími kapsami na kabátu a kapsou na

vysílačku
· výborné mechanické vlastnosti nové tkaniny
· tepelná odolnost proti plamenu a sálavému teplu v nejvyšší úrovni II
· odolnost proti průniku vody a odolnost proti průniku páry (jgrodyšnost v nevyššítřídě 3 podle

EN 343)
· PU membrána na nehořlavém materiálu
· šle jsou již součástí kompletu
· výborné tepelně-izolační vlastnosti
· THERMO-TEX TEST (testováno podle EN 469.'2005 - příloha C) - popáleniny 2. a 3.

stupně
· Nápis - nášivka HASIČI - Reflexní nápis (nášivka) na zásahové kabáty. Přenos textu

řešen tepelným transferem.

Zásahové rukavice KARLA

Textilní čtyřvrstvé zásahové rukavice s FR membránou Poreňe®,
Svrchní materiál:
Hřbet: Nomex® v kombinaci s keramickým povrstvením
Dlaň: úplet z materiálu Keviar® se silikonovým povrstvením
Výztuhy:
Hřbet:

· výztuha z materiálu Nomex® s keramickým povrstvením a protiúderovou výplní
· výztuhy z materiálu Keviar® na špičkách prstů

Mezivrstva: aramidová netkaná textilie
Membrána: FR membrána Poreňe®
Podšívka: aramidová podšívka se zvýšenou gramáží
Manžeta: Compact (Manžeta řeší pohodlnější a rychlejší oblékání především v mokrých
podmínkách. Manžeta je chráněna průmyslovým vzorem EU - NO.001597/47-0001)
Ostatní informace: anatomický střih rukavice, reflexní prvky, high-visible Nomex®, karabina pro
zavěšení rukavic k oděvu, stahovací pásek s velcro zapínáním



Příloha 2

Rukavice rescue LESLEY plus

Protiprořezové rescue rukavice jsou určené pro práci hasičů a záchranářů při zásazích technického
charakteru. Předností těchto rukavic je odolnost vůči,mechanickým rizikům, flexibilita, citlivost.
Svrchní materiál:
Hřbet: elastická textilie (prodyšnos/. kom/Ôri, přilnavost)
Dlaň: syntetická useň (citlivosL pevnost, odolnost vůči oděru)
Výztuhy: reflexní výztuha s pěnovou výplni (ochrana kloubů na hřbetu ruÁy)
PA/Kevlarg výztuhy s pěnovou výplní (ochrana hřbetu prsiú. dlaně ruky a oblasti mezi palcem (l
ukazovákem) PVC protiskluzné výztuhy na špičkách prstů
Manžeta: elastická manžeta ukončená pruženkou proti zapadání nečistot
Podšívka: kevlarová" podšívka se skelným vláknem v dlani (extra odolná proti prořezu)
Normy:
ČSN EN 420:2004+A1:2010
ČSN EN 388:2004
Ostatní informace: anatomický střih rukavice kovový kroužek pro zavěšení rukavice na karabinu
ČSN EN 388 - odolnost proti řezu - třída 5

Zásahová obuv DEMON FIRE lV., Generation PROTECTOR s kevlarem

Profesionálni zásahová obuv z kvalitní hovězinové usně s membránou GORE-TEX® Crosstech
Nebraska Blue vylepšena o flexi kloub usnadňující pohyb a ohýbání horní holeňové části.

· EN 15090:2012 Typ 2 Hl3 CI AN WR SRC
· EN 17249:2004 CLASS 2
· voděodolná hovězí useň (ti. 2,4-2, 6)
· vnitřní stélka DRYSOLE (kon!/i)rtní, pohodlná, vyměnitelná stélka s výbornou nasákavostí

a iysychavostí)
· zvýšená ochrana kotníku
· obuv odolná proti chladu
· ochranná bariéra GORE-TEX® Crosstech
· podešev FIRE PRABOS (pryž odolná vůči kontaktnímu teplu)
· podešev vybavená alu tužinkou a ocelovou planžetou. odolná proti propíchnutí
· antistatická (zabraňuje vzniku elektrostatického náb(?je)
· obuv má rychlozapinaci zip. který je opatřen krytkou proti pronikání nečistot
· KLIMA SYSTÉM - ve vypolstrovaném zakončení svršku a jazyka, zaručuje optimální

odvod vlhkosti přes ventilační otvory
· hmotnost l 340 g

Přilba pro technické zásahv KALISZ TYTAN HOT, fotoluminiscenční

Záchranářská přilba pro hasičské jednotky Kalisz TYTAN HOT. Přilba je primárně navržena pro
záchranáře. Nabízí široké využití od záchranných prací z vodní hladiny, přes zásahy u dopravních
nehod, požáry v otevřených prostranstvích, přes záchranné práce ve výškách až po zásahy u
přírodních katastrof.
přilba TYTAN HOT je vyrobena v souladu s požadavky následujících norem:

· EN 12492:2012 - přilby pro horolezce
· EN 397:1995 - přilby pro použití v průmyslu (vstřebávání nárazů, ochrana proti proražení

přilby, žáruvzdornost, tlaková odolnost)
· EN 443:1997 - přilby pro hasiče a záchranáře (odolnost vůči kontaktnímu teplu)
· EN 443:2008 - přilby pro hasiče a záchranáře (odolnost vůči kapalným chemikáliím)

Vlastnosti:



..d 2

· struktura přilby poskytuje maximální bezpečnost pro uživatele
· inovativní materiálové složení skořepiny přilby: polyaniid PA 6.6 zesílený o skelné vlákno
· vysoká pružnost a odolnost skořepiny přilby proti nárazu a proražení
· vysoká ochrana v oblasti vstřebávání nárazů
· vhodné pro použití za náročných klimatických podmínek
· náhlavní systém z jemného a pružného materiálu v kombinaci s přírodní kůží
· tlumící systém
· unikátní systém regulace hloubky posazení přilby na hlavě
· jednoduché a rychlé nastavení obvodu hlavy mezi 52 až 66 cm
· provzdušňovací systém ,
· vysoký užitný komfort
· certifikace: EC/S/193 8/2012
· hmotnost: 700 +/- 20g ·

standardní výbava:
· ochrana obličeje - brýle
· zátylník z nehořlavé bavlny
· reflexní prvky
· víceúčelový držák pro uchycení masky dýchacího přístroje se systémem kandahár a držáku

svítilny
· rychloupínací podbradní pásek s regulací

Hliníkový záchranářský Žebřík PROFI-AL/HN3

Žebřík Profi-AI/HN3 je typ v současné době nejprodávanější. Jeho předností je mimořádná tuhost
provedení díky speciálnímu profilu s vestavěnou výztuhou umožňující v případě nouze zařadit až 5
dílů za sebou. Hmotnost sady je 45 kg. Rozlišovacím znakem je výrobní číslo začínající trojkou a
spolehlivým rozlišovacím znakem jsou svařované nerezové záchytné kapsy, hrana štěřínů je mimě
oblá. Atest dle EN 1147, 2001 (podle normyje hmotnost hasiče vC. veškerého vybaveníje 108 kg)
Sestava čtyř žebříku určená pro použití třemi osobami a k vybavení hasičských vozů jako zásahový
a záchranářský žebřík. Je možné koupit i po jednotlivých žebřících.

· Počet příček: 30
· výška: 8300 mm
· Šířka: 470 mm
· Hloubka: 340 mm
· Váha: 45 kg
· Materiál: Al slitina

Další parametry:
· Kulaté příčky 035mm drážkované
· lx devět příček (3x sedm) na jednom žebříku

Proudnice kombinovaná C52 Debikador 500 ECO

Kombinovaná požární proudnice, určena k vedení hasebního zásahu vodou a vodnými hasivy
kompaktním i sprchovým proudem. Tlaková spojka je k tělesu proudnice připojena otočným
spojem zabraňujícím překroucení, popř. uvolnění připojené hadice.

· gumové ochranné prvky /µ//)L'ľ/'e('li/'i och/1//71/ /'/'()l/(//?icL' j' /'/Ĺi/'()í'//.\"Ĺ'/l /)()(/j)//'//kĹic/l/

· tělo proudnice: základní těleso je vyrobeno z extrémně lehké hliníkové slitiny AGS
T5 (/)()\'/',',// /'L' l//'/7/řc'/? /\'/'ĺ/()/1ĺ'/().\'(/ĺ'/'ĺ/ /Ĺ://()//()J'()// \',"\'/\'()///

· rukojeť je vyrobena z polyuretanu s ergonomickou a protiskluznou úpravou
· sítko na vstupu do proudnice /:ĺ/,')/"ĺ//:'1//'l' ,/)/ľ)i//'k/!///i r,'/';ij'/'7 l,'.-',',", 1/'/ l/ů /,'/,1 ,/'/1)!/',/'/7ic,' ,,' /i///

,; ,":'j!//1!/

· certifikována dle EN 15 182-2, typ 3



Příloha 2

· spojka: c52
· plynulá regulace průtoku: 150-250-350-500 l/min
· průtok lze regulovat za chodu proudnice (není /n///?é

tú" j%:"

při p/'en(/s'/'(/\'o\'(//?/' p/"l//okl/ p lc/ÁCl
1/7(l}'i/'(//)

· proudnice je vybavena funkcí FLUSH (p/Y)p/(lcho)'(i/1/' prouc/nice od nec'istol)
· maximální pracovní tlak: 6,9 bar
· hmotnost: 2,5 kg

Maximální průtok [l/min] 500 l/min
Maximální pracovní tlak [MPa] 0,68 MPa
Hmotnost [kg] 2,5 kg .
Plný proud [l/min] 150-500 l/min
Osazení C52
Možnost kartuše ne '

Postřikovač na záda RY18BPSA-O, 18V akumulátorovY

Pohonný postřikovač umožňuje lehkou manipulaci a eliminuje únavu z pumpování
Polstrovaný batoh pro pohodlí při delším používání 15 litrová nádrž na stříkání velkého množství
roztoku. Stabilní kovový rám rovnoměrně rozprostře váhu nářadí.
Funkce zablokování pro nepřetržitý postřik. Součásti jsou plochá ventilátorová tryska a nastavitelná
rozprašovací tryska pro nejrůznější aplikace.
Nádrž (l) 15
Průtok (l/h) 88
Počet akumulátorů O - bez akumulátoru
Včetně nabíječky O - bez nabíječky
Hmotnost (bez akú) (Kg) 6.3
Hmotnost vC. akú (kg) 6.7
Vybavení: tryska, plochá ventilátorová tryska, vario tryska, úhlový konektor

Baterie RB18L50, 18V 5.0Ah, Li+ ONE+

ONE+ 18V (S Ah) Lithium+ akumulátor
Lithium+
výkonný 18V Li-lon akumulátor pro nabíjení všech One+ nářadí
Ukazatel stavu nabití Intelicell technologie mon Intellicell sleduje a vyvažuje jednotlivé buňky pro
max. doba chodu, trvanlivost a bezpečnost.
Silné provedení, ochrana proti nárazům pro dlouhodobou trvanlivost
Hmotnost: 0,76Kg


